


Multifunkční tiskárna HP Officejet Pro 276dw

Technické specifikace
Funkce Tiskárna, kopírka, skener, fax a web

Rychlost tisku Až 25 str./min návrhový černá (A4); Až 25 str./min návrhový barevně (A4)
Až 20 str./min ISO černobíle (A4); Až 15 str./min ISO barevně (A4)
Po vytištění první stránky nebo první sady zkušebních stránek ISO. Podrobnosti
najdete na stránce hp.com/go/printerclaims

Rozlišení tisku Optimalizované rozlišení až 1 200 x 1 200 dpi a vstupní rozlišení 600 x 600 dpi
Černá; Optimalizované rozlišení až 1 200 x 1 200 dpi a vstupní rozlišení
600 x 600 dpi Barva

Tisková technologie Termální inkoustový tisk HP

Oblast tisku Tisk okrajů: Horní: 3,3 mm; Dolní: 3,3 mm; Levý: 3,3 mm; Pravý: 3,3 mm

Tiskové jazyky HP PCL5c, HP PCL6, nativní tisk PDF, emulace HP Postscript úrovně 3

Možnosti tisku Tisk bez okrajů: Ano, od okraje k okraji pro 210 x 297 mm (A4). Pouze média
typu brožury.; Podpora technologie HP ePrint: ano

Číslo tiskových kazet 4 (černá, azurová, purpurová, žlutá)

Možnost mobilního tisku HP ePrint, mobilní aplikace HP ePrint, Google Cloud Print, podnikové aplikace,
HP ePrint Wireless Direct, Apple AirPrint™, Windows 10 Mobile

Fonty a typy písem 84 typů písem TrueType s proměnlivou velikostí

Měsíční provozní zátěž Až 30,000 stran (A4); Doporučený počet stran za měsíc: 250 až 1 500 stran

Automatické čidlo papíru Ne

Rychlost procesoru 480 MHz

Monitor 10,92cm dotykový barevný grafický displej (CGD)

Podporuje multitasking ano

Podpora bezdrátového připojení ano

Možnosti připojení Standardní 1 vysokorychlostní hostitelský port USB 2.0; 1 vysokorychlostní
port USB 2.0 zařízení; 1 síťový port Ethernet 10/100 Base-TX; 1 modemový
port RJ-11; Stanice s rozhraním 802.11b/g/n; Přístupový bod 802.11b/g
Volitelné Podpora těchto externích serverů Jetdirect (pouze tisk): externí
tiskový server HP Jetdirect en1700 (J7988G), externí tiskový server HP
Jetdirect en3700 s rozhraním Fast Ethernet pro periferní zařízení s rozhraním
USB 2.0 Hi-Speed (J7942G), externí tiskový server HP Jetdirect ew2400
s bezdrátovým rozhraním 802.11b/g a rozhraním Fast Ethernet (USB 2.0,
10/100Base-TX, 802.11b/g) (J7951G), tiskový server HP Jetdirect ew2500
s bezdrátovým rozhraním 802.11b/g (J8021A); Další podporované
příslušenství: Apple AirPort Express®, Apple AirPort Extreme®, Apple Airport®,
TimeCapsule®

Síťové funkce Standardní (integrované připojení Ethernet, WiFi 802.11b/g)

paměť Standardní 512 MB; maximum 512 MB

Kompatibilita paměťových karet Secure Digital (SD), Secure Digital High Capacity, miniSD, microSD, microSDHC
(vyžaduje adaptér, prodává se samostatně)

Funkce tiskárny Smart Software HP ePrint, mobilní aplikace HP ePrint, Google Cloud Print, HP EasyColor, titulní
stránky; Orientace: na výšku / na šířku / otočení o 180 stupňů; Tisk na obě
strany: převrácení/překlopení; Počet stránek na list: 1, 2, 4, 6, 9, 16; Brožura:
levá vazba / pravá vazba; Tisk v odstínech šedi: pouze černý inkoust / vysoká
kvalita; Možnosti změny velikosti: skutečná velikost, přizpůsobení velikosti, %
skutečné velikosti (25–400 %); A4 Tisk bez okrajů; Kvalita výstupu: koncept /
normální / nejvyšší; Tisk textu jen černou barvou

typymédií Běžný papír; Silný běžný papír; Zářivě bílý papír HP; Prezentační papír HP
Premium, matný; Fotografický papír HP Premium Plus; další papíry pro
inkoustové tiskárny; Fotografický papír HP Advanced; Fotografický papír pro
každodenní použití HP, matný; Fotografický papír pro každodenní použití HP,
lesklý; další fotografické papíry; Další pohlednicové papíry; Papír na brožury HP
180g, lesklý; Papír na brožury a letáky HP, matný; Papír na brožury HP
přehnutý na třetiny, matný; Papír na brožury HP přehnutý na třetiny, lesklý;
Další papíry na brožury; Karton

velikosti médií podporováno A4; A5; A6; B5 (JIS); Obálka (C5, C6, DL); 10 x 15 cm; Zásobník 2:
A4; vlastní: Zásobník 1: 76,2 x 127 mm až 216 x 356 mm; volitelný Zásobník 2:
Nepodporuje vlastní velikost

manipulace smédii Vstupní kapacita: Až 250 listů; Ne Fólie; Až 100 listů fotografický papír
Výstupní kapacita: Až 150 listů, Až 25 obálky
maximum: Až 150 listů
Duplexní tisk: Automatický (standardní)
ADF: Standardní, 50 listů

Gramáž papíru podporováno: Zásobník 1: 60 až 105 g/m² (běžný papír); 220 až 280 g/m²
(fotografie); 75 až 90 g/m² (obálky); 163 až 200 g/m² (karta); Volitelný
zásobník 2: 60 až 105 g/m² (běžný papír); Doporučeno: 60 až 105 g/m² (běžný
papír); 220 až 280 g/m² (fotografie); 75 až 90 g/m² (obálky); 163 až 200 g/m²
(karta)

Nastavení kopírky Oprava kopií HP; Kopírování identifikačních průkazů; Změna velikosti; Kvalita;
Světlejší/tmavší; Oboustranné kopírování; Výběr zásobníku; Řazení; Posunutí
okrajů; Oříznutí; Náhled kopie; Vylepšení; Nastavení jako nových výchozích
hodnot; Maximální počet kopií: Až 99 kopií; Rozlišení kopírování: Až 1200 x 600
dpi; Rozlišení kopírování, barevný text a grafika: Až 1200 x 600 dpi; Kopírovací
zařízení – změna velikosti: 25 až 400 %

Rychlost kopírování Až 13 kopií/min černá ISO (A4), Až 12 kopií/min barevný ISO (A4)

Funkce kopírovacího zařízení Smart
Software

Oprava kopií – automatické odstranění zkosení a okrajů u černobílých kopií

Specifikace skeneru Typ skeneru: Ploché provedení, ADF; Technologie skenování: Kontaktní
obrazový senzor (CIS); Vstupní režimy skenování: Funkce ovládané pomocí
předního panelu: Kopírování, skenování do e-mailu s vyhledáváním
e-mailových adres LDAP, skenování do síťové složky, skenování do jednotky
USB, skenování do počítače pomocí softwaru; Klientské aplikace: aplikace EWS
a HP Scan; Uživatelská aplikace využívající rozhraní TWAIN/WIA; Kompatibilní s
HP Capture and Route; Twain verze: Verze 1.9; Maximální velikost skenu
(plocha, aut. podavač dokumentů): 216 x 356 mm; Optické rozlišení skenování:
Až 4800 dpi

Formát skenovaných souborů Typy souborů pro skenování podporované softwarem: bitmapy (.bmp), JPEG
(.jpg), PDF (.pdf), PNG (.png), formátovaný text (.rtf), prohledávatelný PDF
(.pdf), text (.txt), TIFF (.tif)

Rychlost skenování Až 11 obr./min (200 ppi./min, černobíle), až 7 obr./min (200 ppi, barevně) (A4);
duplex: Až 4,5 obr./min (200 ppi./min, černobíle), až 3,7 obr./min (200 ppi,
barevně)

Oblast pro snímání maximální velikost média: 216 x 356 mm; maximální velikost média: 215 x
355 mm ADF

Bitová hloubka/úrovně šedé 24bitová/ 256

Co je obsaženo v krabici CR770A Multifunkční tiskárna HP Officejet Pro 276dw; Automatická jednotka
pro oboustranný tisk HP; Černá inkoustová kazeta HP Officejet 950 Setup;
Inkoustové kazety HP Officejet 951 Setup (azurová, purpurová, žlutá); software
tiskárny a uživatelská příručka na disku CD-ROM; příručka Začínáme; instalační
leták; napájecí kabel

Spotřební materiál CN045AE HP 950XL Černá originální inkoustová kazeta s vysokou výtěžností cca
2 300 stran
CN046AE HP 951XL Azurová originální inkoustová kazeta s vysokou výtěžností
cca 1 500 stran
CN047AE HP 951XL Purpurová originální inkoustová kazeta s vysokou
výtěžností cca 1 500 stran
CN048AE HP 951XL Žlutá originální inkoustová kazeta s vysokou výtěžností cca
1 500 stran
CN049AE HP 950 Černá originální inkoustová kazeta cca 1 000 stran
C6818A HP Professional Glossy Inkjet Paper, 50 listů/A4/210 x 297 mm
Q6593A HP Professional Matt Inkjet Paper, 200 listů/A4/210 x 297 mm
CHP210 HP Printing Paper, 500 listů/A4/210 x 297 mm
Informace o výtěžnosti v počtu stran naleznete na adrese
www.hp.com/go/learnaboutsupplies nebo na obalu produktu

digitální odesílání Standardní: Skenování do e-mailu; Skenování do síťové složky; Skenování do
USB; Archivace faxů do síťové složky; Archivace faxů do e-mailu; Faxování do
PC

Fax Ano, barevně, 33,6 kbps

Specifikace skenování paměť faxu: Až 100 stran; Rozlišení faxu: Standardní: 203 x 98 dpi; Jemné:
203 x 196 dpi, 256bitové barvy; rychlé vytáčení: Až 99 čísel; Vysílání,
maximální počet umístění: 48; rychlost faxu: Až 33,6 kbps; 4 sekundy na
stránku

Funkce faxu Smart Software Digitální fax – faxování do počítače je k dispozici pro systémy Windows
a Macintosh® (Použijte: Nejnovější software lze stáhnout na stránce
hp.com/support.)

Záruka Standardní jednoletá omezená záruka HP na hardware. Tříletá omezená
záruka HP na hardware po registraci do 60 dnů od zakoupení (viz
www.hp.com/eu/3yearwarranty). Možnosti záruky a podpory se liší v závislosti
na produktu, zemi a místních zákonech.

služby a podpora U6Z89E – 3letá služba HP výměny produktu následující pracovní den v místě
instalace pro multifunkční tiskárnu Officejet Pro 276dw (dostupná ve všech
zemích Evropy, Blízkého východu a Afriky)
U6Z90E – 3letá služba HP vrácení produktu pro multifunkční tiskárnu Officejet
Pro 276dw (dostupná v zemích Střední a Východní Evropy, Středního východu,
Středomoří a Afriky). Prosím ověřte si dostupnost v jednotlivých zemích.

Náhradní kazety Černá inkoustová kazeta HP Officejet 950 (cca 1 000 stran); Azurová
inkoustová kazeta Officejet HP 951 (cca 700 stran); Purpurová inkoustová
kazeta Officejet HP 951 (cca 700 stran); Žlutá inkoustová kazeta Officejet HP
951 (cca 700 stran); Černá inkoustová kazeta Officejet HP 950XL (cca
2 300 stran); Azurová inkoustová kazeta Officejet HP 951XL (cca 1 500 stran);
Purpurová inkoustová kazeta Officejet HP 951XL (cca 1 500 stran); Žlutá
inkoustová kazeta Officejet HP 951XL (cca 1 500 stran)

Kompatibilní operační systémy Windows 10 (32/64bitový), Windows 8.1 (32/64bitový), Windows 8
(32/64bitový), Windows 7 (32/64bitový), Windows Vista (32/64bitový) (včetně
Starter Edition); Mac OS X v10.6, OS X Lion, OS X Mountain Lion; Linux (více
informací naleznete na stránce hplipopensource.com/hplip-web/index.html)

Minimální požadavky na systém Windows: Windows 10, 8.1, 8, 7: 32bitový (x86) nebo 64bitový (x64) procesor
1 GHz, 2 GB volného místa na pevném disku, prohlížeč Internet Explorer,
jednotka CD-ROM/DVD nebo připojení k internetu, port USB; Windows Vista:
32bitový (x86) nebo 64bitový (x64) procesor 800 MHz, 2 GB volného místa na
pevném disku, prohlížeč Internet Explorer, jednotka CD-ROM/DVD nebo
připojení k internetu, port USB; Mac OS X v10.6, OS X Lion, OS X Mountain Lion:
Procesor Intel® Core, 1 GB volného místa na pevném disku, jednotka
CD-ROM/DVD nebo připojení k internetu, port USB; Linux (více informací
naleznete na stránce hplipopensource.com/hplip-web/index.html)
Mac: Mac OS X v10.6, OS X Lion, OS X Mountain Lion: Procesor Intel Core, 1 GB
volného místa na pevném disku, mechanika CD-ROM/DVD nebo připojení k
internetu, port USB

Dodávaný software Software pro tiskárnu HP, služba aktualizace HP, nápověda pro multifunkční
tiskárnu HP Officejet Pro 276dw, lišta Bing pro HP (včetně HP Smart Print),
I.R.I.S. OCR, Product Improvement Study pro multifunkční tiskárnu HP Officejet
Pro 276dw

Správa zabezpečení SSL/TLS (HTTPS), IPP přes TLS; WPA2-Enterprise; Bezdrátové ověřování
802.1x (EAP-TLS, LEAP a PEAP); Ověřování s předsdíleným klíčem pro
bezdrátové připojení (PSK); Nastavení brány firewall; Zámek ovládacího panelu;
Heslem chráněné zařízení EWS; Zakázání nepoužívaných protokolů a služeb;
Syslog; Podpora certifikátů; Podepsaný firmware; nastavení administrátora;
skenování a faxování do složky s ověřováním; Kompatibilní s HP Access Control
Express

Správa tiskárny HP Web Jetadmin; Vestavěný webový server; Centrum zabezpečení
zobrazování a tisku HP; HP Driver Configuration Utility; HP Driver Deployment
Utility; Utilita HP (Mac)

Rozměry tiskárny (Š x H x V) Min.: 494 x 460 x 315 mm; maximum: 494 x 646 x 315 mm (s jednotkou pro
oboustranný tisk, výstupní zásobník vysunutý na formát legal)

Rozměry balení (Š x H x V) 567 x 380 x 520 mm

Hmotnost tiskárny 12,7 kg

Hmotnost balení 18,2 kg

Provozní prostředí Teplota: 5 až 40°C, Vlhkost: Relativní vlhkost 20 až 80 %

ukládání informací Teplota: -40 až 60 °C, Vlhkost: relativní vlhkost 0 až 90 % (bez kondenzace) při
teplotě 60 °C

Akustické vlastnosti Zvukové emise – napájení: 6,4 B(A); Akustický tlak: 62 dB(A)

Napájení požadavky: Vstupní napětí: 100 až 240 V stř. (+/- 10 %), 50/60 Hz (+/- 3 Hz)
spotřeba: 35,09 W (maximální), 7,11 W (pohotovostní režim), 1,63 W (režim
spánku), 0,11 W (vypnuto); Typická spotřeba energie: 0,37 kWh/týden
Vestavěný univerzální zdroj napájení

certifikace Evropská unie (CE)
Splňuje normu ENERGY STAR: ano

Země původu Vyrobeno v Číně

http://hp.com/go/printerclaims


Poznámky pod čarou
1 Údaje o ceně za stránku vycházejí ze srovnání většiny barevných laserových multifunkčních tiskáren v ceně do 500 eur bez DPH, k červnu 2013. Podrobnosti viz http://www.hp.com/eu/officejet.; 2 Vyžaduje internetové připojení k tiskárně
HP ePrint připojené k internetu. Tiskárna vyžaduje registraci účtu ePrint. Může být vyžadována aplikace nebo software. Bezdrátový provoz je kompatibilní pouze se směrovači pracujícími v pásmu 2,4 GHz. Časy tisku a rychlosti připojení se
mohou lišit. Bezdrátové širokopásmové mobilní připojení vyžaduje samostatnou smlouvu o poskytování služeb. Informujte se u poskytovatele služeb o pokrytí a dostupnosti ve vaší oblasti. Více informací najdete na stránce
http://www.hp.com/go/mobileprinting.; 3Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a připojení tiskárny k internetu. Služby vyžadují registraci. Dostupnost aplikací se liší dle země, jazyka a smluvních podmínek a aplikace mohou vyžadovat
aktualizaci firmwaru. Podrobnosti naleznete na stránce www.hpconnected.com.; 4Kapacita až 500 listů s volitelným zásobníkem na 1x250 listů papíru; není součástí dodávky, nutno zakoupit samostatně.; 5Objem tisku při použití černé
inkoustové kazety HP 950XL Officejet a inkoustových kazet HP 951XL Officejet (azurová, purpurová, žlutá). Vysokokapacitní kazety nejsou součástí dodávky; musí se zakoupit samostatně.; 6Funkce bezdrátové sítě je závislá na fyzickém
prostředí a vzdálenosti od přístupového bodu. Bezdrátový provoz je kompatibilní pouze se směrovači pracujícími v pásmu 2,4 GHz.; 7Mobilní zařízení musí být před tiskem připojeno přímo do bezdrátové sítě tiskárny. Některá mobilní zařízení
mohou vyžadovat instalaci aplikace nebo ovladače. Výkon bezdrátového připojení je závislý na fyzickém prostředí a vzdálenosti od přístupového bodu v tiskárně.; 8Údaje o spotřebě energie vycházejí z výpočtu u většiny barevných
multifunkčních laserových tiskáren s cenou nižší než cca 12 500,- Kč (500,- €) bez DPH, podle údajů z měsíce září 2012. Spotřeba energie vychází z testů provedených společností HP a z testů třetí strany, zadaných společností HP, s použitím
kritérií zkušební metody TEC programu ENERGY STAR®. Skutečné náklady a spotřeba se mohou lišit. Podrobnosti naleznete na stránce www.hp.com/go/officejet.; 9Výpočet úspory energie předpokládá, že bude zařízení vypnuto po dobu 12
hodin přes den v týdnu a 48 hodin přes víkend. Údaje o snížené spotřebě energie byly získány na základě srovnání s modelem pro běžné denní využití, který předpokládá, že jsou zařízení přes noc a přes víkend vypnutá.; 10Vychází ze
srovnání s většinou barevných laserových tiskáren s cenou nižší než cca 7 500,- Kč (300,- €) a barevných laserových multifunkčních tiskáren s cenou nižší než cca 12 500,- Kč (500,- €), podle údajů z měsíce září 2012. Výpočet porovnává
hmotnost spotřebních materiálů a obalů kazet potřebných pro vytištění stejného počtu stránek na základě výtěžnosti podle normy ISO u nejvyšší kapacity kazet a nepřetržitého tisku podle testování Buyers Laboratory Inc, zadaného
společností HP a provedeného v roce 2013.; 11Dostupnost programu se může lišit. Možnost vrácení a recyklace originálních kazet HP je v současné době k dispozici ve 47 zemích a oblastech Asie, Evropy, Severní a Jižní Ameriky, a to
prostřednictvím programu HP Planet Partners. Další informace naleznete na webové adrese www.hp.com/recycle.

http://www.hp.com/cz

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2015 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a
službám HP je určena záručním listem přiloženým k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

4AA4-5101CSE, Říjen 2015


